



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0666/2024				<div>Processo: 35394/2024</div> <div>AF / OS nº 1806/2024</div> <div>Vigência da AF: 31/12/2024, ou até o encerramentos dos créditos orçamentários do exercício</div>									
Fornecedor: Sul Água Equipamentos Ltda				Endereço: Rua Pedro Mess Nº330				Fone: (47) 3057-3902					
CNPJ/CPF: 46.344.050/0001-97				CEP: 89.055-440		Bairro:		e-mail: proposta@sulaguaequipamentos.com.br					
banco BANCOOB (756) ag 3069 cc 441097-01				Município: Blumenau				UF: SC					
Lote	Item	Descrição do Material	Marca/Modelo	Unidade	Detalhament o	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)		
1	2	ALICATE UNIVERSAL, TAMANHO 8". FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS. TÊMPERA TOTAL NO CORPO. TÊMPERA POR INDUÇÃO NO GUME DE CORTE. DIN ISO 5746. ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1.000V C. A. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10.	Vonder/Vonder	Peça	339030.42	20	30	2	R\$ 33,00	-	R\$ 66,00		
	4	Alicate Crimpador RJ-45, tipo macho, executa a inserção das garras de contato do conector RJ-45macho e aciona o prensa-cabo. Permite a conectorização de conectores RJ-45 macho CAT.5e, CAT.5e (blindado) e CAT.6	Vonder/Vonder	Peça	339030.42	20	30	1	R\$ 56,23	-	R\$ 56,23		
	6	Alicate de insercao para corte de fios . Alicate Inserção Punch Down Impacto RJ45 Femea fixador Punch Down para keystone (Jack) e patch panel RJ11 RJ12 e RJ45 Voice Panels com regulagem depressão, para Inserção Cabo UTP Cat. 5e e Cat 6, Cabos CI e diversos. Modelo/marca de referência: Ht314b ou similar.	Vonder/Vonder	Peça	339030.42	20	30	1	R\$ 28,44	-	R\$ 28,44		
	12	ABRAÇADEIRA, PLÁSTICA 15CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PARA FIO, COR PRETA OU BRANCA. EMBALAGEM COM 100 PEÇAS - LARGURA 3MM X 15CM DE COMPRIMENTO.	Vonder/Vonder	Pacote	339030.24	20	30	1	R\$ 11,35	-	R\$ 11,35		
3	22	CUBA OVAL NA COR BRANCA DE EMBUTIR, PARA BANHEIRO- MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 35 cm	Fiori/Fiori	Peça	339030.24	20	30	2	R\$ 119,82	-	R\$ 239,64		
	23	MICTORIO NA COR BRANCA COM SIFAO INTEGRADO NA COR BRANCA, TAMANHO APROXIMADO 27,5 X 33,5 X 58 CM	Fiori/Fiori	Peça	339030.24	20	30	2	R\$ 269,59	-	R\$ 539,18		
5	58	TUBO PLÁSTICO, PVC, PARA ÁGUA, 32mm, barra com 6 metros	Plastilit/Plastilit	Peça	339030.24	20	30	4	R\$ 52,55	-	R\$ 210,20		
16	277	Soprador térmico digital, 220V. Temperatura 01º estágio de 50º a 650ºC. Temperatura 02º estágio 50º a – 650º C. Segue norma: ABNT NBR IEC 60335-1 e IEC 60335-2-45. Referência: Vonder STV 1800.	Vonder/Vonder	Peça	449052.34	20	30	2	R\$ 426,17		R\$ 852,34		
	280	Furadeira de Impacto Industrial. - empunhadura lateral de 360 graus. 220v. Potência: 1100W. - RPM: 0 a 1.200/0 a 3.500. - Mandril: 1/2" (13 mm). Modelo de referência: DWD520 DeWalt	Dewalt/Dewalt	Peça	449052.38	20	30	1	R\$ 2.394,28		R\$ 2.394,28		
	281	Martelete perfurador e rompedor de concreto, com maleta, 220v – 60Hz, potência mínima de 800W, sistema de encaixe SDS - Plus, com capacidade de perfurar no mínimo em: concreto 18mm; madeira: 30mm; metal: 10mm. Rotação: 0 a 1400 rpm, desenvolvendo de 0 a 5000 impactos por minuto (i.p.m). Acessórios: maleta para guarda e transporte, empunhadura, limitador de profundidade. Todas as partes metálicas devem ter proteção anticorrosiva; garantia mínima de 12 meses. (Modelo referência: Bosch GBH 2-24 D, 1/2", 820W, com Maleta)	Stanley/Stanley	Peça	449052.38	20	30	2	R\$ 781,00		R\$ 1.562,00		
Frete CIF				Total AF: R\$				R\$ 5.959,66					
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36				U. Orçam		Sub Ação		Natureza		Fonte		Valor (R\$)	
				45022		11038		339030/ 449052		1.500.100		R\$ 5.959,66	
Local de entrega dos produtos: Almoxarifado das 07h às 17h - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC													
1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 0666/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.													

Florianópolis, 19/08/2024

Suzana Matheus Pereira  
Diretora Geral do CEFID  
UDESC



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **N58WV4E0**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**SUZANA MATHEUS PEREIRA** (CPF: 429.XXX.100-XX) em 21/08/2024 às 16:10:15

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzUzOTRfMzU0MzdfMjAyNF9ONThXVjRFMA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035394/2024** e o código **N58WV4E0** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.